平成３０年１月吉日

保護者・地域の皆様

大阪市立三軒家西小学校

 校 長   大賀 正規

土曜授業『伝統文化にふれよう』のご案内

 大寒の候、保護者・地域の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本

校教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、１月２７日（土）は、土曜授業『伝統文化にふれよう』を行います。学校に来ていただ

く際は、下記の要領でよろしくお願いいたします。

記

１．日 時

平成３０年１月２７日（土）  1時間目～3時間目

※午前９時頃から、各場所で活動を開始します。

２．内容・場所

 内 容 場 所

１年
昔あそび 講 堂

２年

３年
百人一首大会／ふろしき体験 多目的室

４年

５年 シーサー作り 図工室

６年 お茶・お花体験

※登校後、移動します。

三軒家西 社会福祉会館

三西老人憩いの家

３．来校について

   ○ 自転車での来校は、ご遠慮ください。（学校周辺に駐輪されますと、近隣住民の方の

ご迷惑となります。）

   ○ 正門のオートロックは、解錠されています。

インターホンは、押さないで、小門よりお入り下さい。

   ○ 「入校許可証」をご持参ください。

（※地域の皆様には、貸し出し用をお渡しします。）

大 賀